
                                                                                      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 02.10.2023 № 4-161 

п. Рогнедино  
 

Об утверждении одномандатных 

избирательных округов по выборам  
депутатов Рогнединского поселкового 

Совета народных депутатов 

 

       Руководствуясь статьей 6 Закона Брянской области «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований в Брянской области»,   

в соответствии с решением от 22.08.2023 года Территориальной 
избирательной комиссии Рогнединского района   «Об определении схемы 
одномандатных  округов   Рогнединского поселкового Совета народных 
депутатов» Рогнединский  поселковый Совет народных депутатов  
 

Р Е Ш И Л:  
 

1. Утвердить схему  одномандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Рогнединского поселкового Совета  народных депутатов  согласно 
приложению. 

2. Настоящее решение обнародовать в общеустановленном порядке  и 
разместить на официальном сайте администрации Рогнединского района в 
сети интернет. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Рогнединское городское поселение»                                  Е.А.Воскобоева 

 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Рогнединского 
поселкового Совета народных 
депутатов от 02.10.2023 № 4-161 

 

 

СХЕМА  ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ 
ДЕПУТАТОВ РОГНЕДИНСКОГО ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА  НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ 
 

№ 
округа 

Наименование 
избирательного 

округа 

Границы избирательного округа Число 
избирателей 

1 Рогнединский п.Рогнедино: 
ул.Лермонтова, ул.Островского, 
пер.Островского, ул.Советская, 
пер.Советский, ул.Чаплина 

223 

2 Рогнединский п.Рогнедино: 
ул.Луговая, пер.Луговой, ул.Ани Морозовой, 
ул.40 лет Победы, ул.Фестивальная, ул.Мира, 
ул.Южная, д.Старое Гатьково 

243 

3 Рогнединский п.Рогнедино: 
ул.Ленина(д.1-8,10,12), ул.Калинина, 
пер.Калинина,ул.Кирова, ул.Шевченко, 
ул.Фрунзе, ул.Набережная 

244 

4 Рогнединский п.Рогнедино: 
ул.Ленина (д.9,11,13-59), ул.Горького, 
ул.Нагорная 

228 

5 Рогнединский п.Рогнедино: 
ул.Комсомольская, ул.Восточная, 
пер.Восточный, ул.Энгельса, пер.Энгельса, 
пер.Гагарина,пер.2-й Садовый 

227 

6 Рогнединский п.Рогнедино: 
ул.Казеичева, ул.Матросова, ул.Молодежная, 
ул.Гагарина, пер.2-й Первомайский, пер.1-й 
Садовый, ул.Полевая 

252 

7 Рогнединский п.Рогнедино: 
ул.Ленина (д.60-76А), ул.Садовая 

247 

8 Рогнединский п.Рогнедино: 
ул.Первомайская (д.1-40), пер.1-й 
Первомайский 

245 

9 Рогнединский п.Рогнедино: 
ул.Первомайская (д.42-48), ул.Лесная, 
ул.Юбилейная, ул.Сельская 

242 

10 Рогнединский Населенные пункты: 

д.Летошники, д.Бабичи, с.Пацынь, 
д.Ратовское, д.Толвино, д.Клечатово, 
д.Ормино 

 

211 

  



 


